
Titul filmu

Šťastnou cestu

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

V obchodním domě pracuje mnoho mladých žen, jejichž osudy a sny jsou rozdílné. Lehkomyslná Helena doufá, že si ji
vezme Viktor, který ji tajně vydržuje. Ten se však ožení s jinou. Rozvážná Anna, poznamenaná tragédií prvního

manželství, najde smysl života ve sňatku s ovdovělým Klementem. Milena obtížně šetří se snoubencem, aby se mohli
vzít. Martin je sveden vidinou rychlého zisku a obviněn z defraudace. Milena ho však neopustí a dodá mu odvahu

začít znovu. Ztřeštěná Fanynka touží po filmové slávě, ale smíří se i místem švadleny ve filmových ateliérech.
Učednice Božena má zatím vše před sebou - budoucí zklamání i radosti. Dívky se loučí a na jejich místa přicházejí

nové prodavačky...(

Technické informace a kredity

Původní název: Šťastnou cestu
Anglický název:
Rok: 1943
Země: Československo
Jazyk: CS
Titulky: cz
Stopáž: 92 min
Dostupnost:

Žánr: Drama, Psychologický
Režie: Vávra Otakar
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Mandlová Adina, Štěpničková Jiřina, Vítová Hana,
Gollová Nataša, Dítětová Jana

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


